UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLVHGĐ Khánh Hòa, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi và

Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

“Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ II

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn; Đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 127-CV/BTGDVTU ngày 12/3/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III. Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, đẩy mạnh thông tin,

tuyên truyền, phổ biến rộng rãi và lan tỏa sâu rộng mục đích, ý nghĩa, nội dung

của Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang thông tin điện tử

(nếu có), các nền tảng mạng xã hội của cơ quan, địa phương, đơn vị.

2. Cổ vũ, độ n g v i ê n , k h u y ế n k h í c h cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và các tầng lớp Nhân dân, n h ấ t l à các họa sĩ chuyên và không chuyên t r ê n

đ ị a   b à n   t ỉ n h   t í c h   c ự c   h ư ở n g   ứ n g   t h a m   g i a   C u ộ c   t h i .   i s

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 190-CV/BTGDVTW, ngày 07/3/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Trung ương và mã QR - Thể lệ Cuộc thi).

Nơi nhận: VBĐT
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Trang TTĐT Sở (ph/hợp);

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Hậu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Văn

Mã QR - Thể lệ Cuộc thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T11:21:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Quốc Văn<dqvan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T18:22:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T18:22:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T18:23:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!